
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3469

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Триколор моей страны» к Дню Государственного 
флага России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Храмова Анастасия Владимировна PP - 0 - 65108 от 26.08.2023
5) Светлана Владимировна Амбросимова PP - 0 - 65113 от 26.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Триколор моей страны» к Дню Государственного флага России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кравченко 
Александр

Колобова 
Елена 
Сергеевна

Мой флаг- моя гордость 1 место РР - 0-
64795

2 Цицюк Мария
Мельникова 
Светлана 
Владимировна

"Флаг России" 1 место РР - 0-
64889

3
Группа 
«Цветик 
семицветик»

Барыляк 
Ольга 
Анатольевна

«Маленькие патриоты» 1 место РР - 0-
64906

4 Танаев Сергей Бакун Ольга 
Александровна Т.Хренников. Московские окна 1 место РР - 0-

65004

5
Группа 
"Цветные 
ладошки"

Авралева 
Ирина 
Анатольевна

Флаг моего государства 1 место РР - 0-
65029

6 Осипова 
Алина

Максимова 
Юлия 
Георгиевна

«Россия» 1 место РР - 0-
65030



7
группа № 5 
"Солнечные 
лучики"

Коротаева 
Галина 
Викторовна

Символ России - флаг 1 место РР - 0-
65052

8

Коллективная 
работа 
группа 
"Непоседы" 
2младшая

Безматерных 
Татьяна 
Вячеславовна

Флаг России 1 место РР - 0-
65056

9 Путро Сергей
Баринова 
Марина 
Александровна

"Триколор моей страны" 1 место РР - 0-
65062

10 Хазимуратова 
Дарья

Пашкова 
Оксана 
Валерьевна

Триколор моей страны 2 место РР - 0-
65073

11
Воспитанники 
группы 
"Веселинки"

Бирилкина 
Людмила 
Михайловна

"Флаг Родины моей!" 1 место РР - 0-
65080

12 Цапаров Рома Потапова Вера 
Афанасьевна "Флаг моей страны, России" 1 место РР - 0-

65082

13 Сабиров 
Николай

Алексеева 
Инна 
Анатольевна

Триколор России 1 место РР - 0-
65087

14 Гузаирова 
София

Касаева Алина 
Юнысовна Флаг России 1 место РР - 0-

65106

15 Мухтар 
Ксюша

Максимова 
Анна 
Геннадьевна

Удивительная аппликация 1 место РР - 0-
65115

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


